重大合

同的公

告

（2017

-059）

  深圳市赢合科技股份有限公司 2017 年半年度报告

40

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

深圳市赢合科技股份有限公司创业板非公开发行 A 股股票事项进展情况：

公司经 2017 年 3 月 13 日召开的第二届董事会第二十五次会议、第二届监事第十九次会议审议，并经过 2017 年 4 月 6

日召开的 2016 年年度股东大会审议，审议通过了《关于公司本次非公开发行 A 股股票方案的议案》、《关于公司本次非公开

发行 A 股股票预案的议案》、《关于公司本次非公开发行 A 股股票发行方案论证分析报告的议案》。

2017 年 4 月 27 日公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》（170689 号），中国证监会依法对

公司提交的《深圳市赢合科技股份有限公司创业板上市公司非公开发行新股核准》行政许可申请材料进行了审查，认为该申

请材料齐全，符合法定形式，决定对该行政许可申请予以受理。（公告编号：2017-047）

2017 年 5 月 25 日公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（170689 号）。公司

于 2017 年 6 月 9 日按要求对有关问题进行了说明和答复，现根据要求对反馈意见回复进行公开披露，具体内容详见 2017

年 6 月 9 日公司刊登在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯（www.cninfo.com.cn）的《深圳市赢合科技股份有

限公司创业板上市公司非公开发行新股核准申请文件反馈意见的回复》。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/

  深圳市赢合科技股份有限公司 2017 年半年度报告

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
63,912,782 54.62% 4,766,049 0 0

-696,727
4,069,322 67,982,104 54.84%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 63,912,782 54.62% 4,766,049 0 0 -696,727 4,069,322 67,982,104 54.84%

其中：境内法人持股 0 0.00% 3,063,889 0 0 0 3,063,889 3,063,889 2.47%

   境内自然人持股 63,912,782 54.62% 1,702,160 0 0 -696,727 1,005,433 64,918,215 52.37%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 53,087,218 45.37% 2,196,219 0 0 696,727 2,892,946 55,980,164 45.16%

1、人民币普通股 53,087,218 45.37% 2,196,219 0 0 696,727 2,892,946 55,980,164 45.16%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
117,000,000 100.00% 6,962,268 0 0 0 6,962,268 123,962,268

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2016年5月16日，公司与交易对方深圳市雅康精密有限公司、徐鸿俊、王小梅签订了《发行股份购买资产协议》及

《利润补偿协议》，公司以人民币43,800万元收购上述交易对方合计持有的东莞市雅康精密机械有限公司100%的股权。根

据协议约定，公司向深圳市雅康精密机械有限公司、徐鸿俊发行新股数量为4,766,049股，截止2017年2月26日，前述股份已

完成登记，本次发行后公司总股本为121,766,049股。2017年2月21日，深圳市赢合科技股份有限公司启动非公开发行股票募

集配套资金的发行工作，公司向广东卓泰投资管理有限公司发行股份数量为2,196,219股，截止2017年3月7日，公司已办理完

  深圳市赢合科技股份有限公司 2017 年半年度报告

42

毕股份预登记手续，本次发行后公司总股本为123,962,268股。